DIÁRIO OFICIAL - ANO XXIII - Nº 5.966                     5.966                     19                  DOURADOS, MS / QUARTA-FEIRA, 06 DE SETEMBRO DE 2023

EDITAL Nº 07/2023
FUNDO DE INVESTIMENTOS À PRODUÇÃO ARTÍSTICA E CULTURAL DE DOURADOS (FIP)

O Secretário Municipal de Cultura, no uso de suas atribuições legais e para conhecimento dos interessados, RETIFICA o cronograma descrito no Item 4.1
do Edital 04/2023 do Fundo Municipal de Investimentos à Produção Artística e Cultural de Dourados - FIP:

ATIVIDADE DATA
Publicação do Edital no Diário Oficial de Dourados e Internet 03/07/2023
Prazo para impugnação do edital 07/07/2023
Recebimento das Inscrições 10/07/2023 a 16/08/2023
Publicação da Homologação das Inscrições 18/08/2023
Análise da Comissão de Avaliação Técnica-Jurídica 21/08/2023 a 04/10/2023
Publicação da Relação de HABILITADOS 06/10/2023
Prazo para Recurso 10/10/2023
Divulgação do resultado do recurso 19/10/2023
Análise de Pareceristas e da Comissão de Avaliação e Seleçãode Projetos Culturais 20/10/2023 a 16/11/2023
Publicação da Relação de APROVADOS 17/11/2023
Prazo de recurso 21/11/2023
Divulgação do resultado do recurso 24/11/2023
Publicação da Relação de APROVADOS e CONVOCAÇÃO para entrega da Documentação Complementar 27/11/2023
Recebimento da Documentação Complementar e formalização do contrato 28/11/2023 a 12/12/2023

Dourados/MS, 05 de Julho de 2023.

Francisco Marcos Rosseti Chamorro
Secretário Municipal de Cultura de Dourado

EXTRATO DO TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N.° 396/2023/DL/PMD

Processo de Licitação: 205/2022

Pregão Eletrônico: 042/2022

Objeto: Aquisição de água mineral, galão 20l com vasilhame.

Contratante: Município de Dourados

Contratada: Alana Silva Teixeira

TERMOS

Por este instrumento, a contratante acima identificada resolve registrar o encerramento do contrato em epígrafe, dando plena, geral, irrestrita e irrevogá-
vel quitação de todas as obrigações diretas e indiretas decorrentes deste contrato, com eficácia liberatória de todas as obrigações do contratado, exceto as
garantias legais (art. 73, § 2º, da Lei nº 8.666/93). Assim sendo, consignamos que a execução se encontra encerrada, sendo o montante executado o valor
de R$ 3.350,00 (Três Mil e Trezentos e Cinquenta Reais)

Dourados-MS, 04 de Setembro de 2023.

Vander Soares Matoso
Secretário Municipal de Administração

EDITAL 003/FUNSAUD/2023 DE 06 DE SETEMBRO DE 2023

A FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS (FUNSAUD), por meio do seu Diretor Presidente, JAIRO JOSÉ DE LIMA, nomeado
pelo Decreto “P” de nº 137 de 11 de Março de 2021 e Diretora Administrativa, nomeada pelo Decreto de “P” nº 149 de 16 de Março de 2021 , Daniely
Heloise Toledo, em conformidade com a Lei Complementar nº 245 de 03 de Abril de 2014, com fulcro no inciso IV do art. 22 do Decreto N° 1.072 de 14 de
Maio de 2014, torna PÚBLICA:  A decisão proferida aos recursos interpostos pelos candidatos  do  QUARTO Processo Seletivo de Cadastro de Reserva que
se destina a seleção de candidatos para contratação temporária visando o preenchimento de vagas nas funções constantes no Edital nº 001 /FUNSAUD/2023
de 11 de agosto de 2023 , conforme abaixo especificado.

EXTRATOS

FUNDAÇÕES - EDITAIS / FUNSAUD

EDITAIS